
 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „UGDYMAS KULTŪRA“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. 1LKT-164(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 3 priedo „Programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 18  d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-59(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus 

Daukšos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinio rašymo 

savaitė su rašytoju 

bibliotekoje II 

84,00 3 360,00  

1.2.  

Palangos miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paauglių kultūros 

festivalis „Misija: 

išgyventi kultūros 

potvynį“ 

81,73 3 500,00  

1.3.  
Žagarės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Iniciatyvų ir 

edukacijų ciklas 

,,Diagnozė: kūryba 

II“ 

81,72 8 175,00  

1.4.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Edukacinis ciklas 

„Instrumentų 

karalius kviečia“ 

81,29 12 800,00  

1.5.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji įstaiga 

Kultūros edukacija 

Lietuvoje 

pasitelkiant „Savos 

Krūvos“ metodą 

80,73 12 596,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

1.6.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Kūrybinė 

ekspedicija 

„Kiemas Plius“ 

Biržai 

79,85 9 278,00  

1.7.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros 

edukacijos 

programa 

„Trenksmas“ 2025 

79,14 8 900,00  

1.8.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ugdymas kultūra. 

Komiksų kūrėjų 

klubas 2 

78,87 6 800,00  

1.9.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio 

Kanto viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kanto repas 77,86 8 980,00  

1.10.  
Muzikos 

mokykla 

„Ugnelė“ 

Viešoji įstaiga 
Jungtinis Lietuvos 

vaikų choras 
77,73 12 910,00  

1.11.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga 

Edukacinė 

mentorystės 

programa:  

Jungianti kultūra 

77,34 12 300,00  

1.12.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacija „Tu - 

mano delfinas“ 
77,28 5 000,00  

1.13.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Teatro dirbtuvių 

ciklas socialiai 

jautrių grupių 

vaikams „Išlaisvinu 

šešėlį – išlaisvinu 

save“ 

76,72 9 500,00  

1.14.  
„Skalvijos“ 

kino centras 
Viešoji įstaiga 

„Skalvijos“ kino 

akademija 
76,58 17 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1–4.3  

sąmatos eil. 

1.15.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

TINKLALAIDŽIŲ 

MEISTRAI: eteryje 

su rašytoju! 

75,86 6 920,00  

1.16.  

Panevėžio 

muzikinis 

teatras 
(Papunkčio pakeitimas: 

2025 m. sausio 28 d. 

sprendimas Nr. 1LKT- 
18(1.2)) 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pragiedrulių kino 

akademija 
75,86 12 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

1.17.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji įstaiga 
Grafikos 

laboratorija 
75,73 9 000,00  

1.18.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinių patirčių 

festivalis jaunimui 

„Nuo ART'isto iki 

Me(n)talisto“ 

75,43 9 000,00  

1.19.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

,,Kultūrinė 

ekspedicija – 

KIEMAS“ 

74,87 5 500,00  

1.20.  Bardai LT Viešoji įstaiga 
XIII jaunųjų dainų 

autorių stovykla 
74,44 10 000,00  

1.21.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo žvilgsnis: 

kultūra mano 

mieste 

74,29 6 000,00  

1.22.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Improvizacinių 

renginių ciklas 

„Kita forma“ 

74,15 12 000,00  

1.23.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

„Pagava“ 

Asociacija 
Kurčias vaikas ir 

kultūra 
74,14 12 000,00  

1.24.  AV17 Viešoji įstaiga 

Kūrybinės - 

edukacinės 

dirbtuvės jaunimui: 

skulptūra ir ready-

made kūryboje 

73,58 6 000,00  

1.25.  Interaktyvu Viešoji įstaiga 

Edukacinės- 

kūrybinės dirbtuvės 

ir pjesė 

„Gamechanger“ 

73,45 9 000,00  

1.26.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
COOL'tūra 73,34 7 000,00  

1.27.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menopolis: vaikų 

ugdymas(is) menu 
73,29 4 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 

sąmatos eil. 

1.28.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medis ir menas: 

kūrybinis kelias 
73,01 6 232,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

1.29.  

Lithuanian 

Shorts 
(Papunkčio pakeitimas: 

2024 m. gruodžio 17 d. 
sprendimas Nr. 1LKT- 

171(1.2)) 

Viešoji įstaiga 
Trumpa, bet diena 

vaikams' 2025 
73,00 17 749,00  

1.30.  
Architektūra ir 

žmonės 
Viešoji įstaiga 

Keliaujančios 

architektūros 

dirbtuvės. Mokykla 

72,58 15 000,00  

1.31.  
Mažeikių rajono 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatras išlaisvina 72,43 6 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 

sąmatos eil. 

1.32.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Jaunųjų astronomų 

sąskrydis 2025 
72,30 6 000,00  

IŠ VISO: 291 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Brass Band Willebroek 

(Belgijos Karalystė) muzikos 

akademijos gerosios patirties 

perteikimas Lietuvoje 

72,15 

2.2.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė įstaiga 
Mentorystės klasė „Šviesos 

keliu“ 
72,01 

2.3.  

Berniukų ir 

jaunuolių 

choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji įstaiga 
„Ąžuoliuko“ vasaros 

stovykla 2025 
70,83 

2.4.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
įtraukios muzikos kūrybinės 

„Aplinkos muzika“ 
70,72 

2.5.  
Birštono sporto 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Jaunimo kultūros desertinė - 

Birštonas 
70,71 

2.6.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Atrandu meną ir save 70,58 

2.7.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Pasakų savaitė „Kartą 

gyveno...“ Lietuvos 

Nacionalinėje Martyno 

Mažvydo bibliotekoje 

70,43 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.8.  
Kauno 

Valdorfo 

mokykla 

Viešoji įstaiga 

Meninio ugdymo programa – 

miuziklas „Eglės sūnus. Jūrų 

marių pasaka“ 

70,32 

2.9.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Objektų dirbtuvės vaikams 

„Radinių namelis“ Lietuvos 

regionuose 

70,15 

2.10.  
Kūrybinės 

idėjos 
Viešoji įstaiga 

Edukacinė programa 2025 

metams 
70,01 

2.11.  Cantates Viešoji įstaiga 
Vaikų chorinės muzikos 

stovykla Junior choir camp 
70,00 

2.12.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė įstaiga Keliaujančios violončelės 69,71 

2.13.  
Lietuvos romų 

bendruomenė 
Asociacija 

Romų jaunuolių talentų 

stovykla ir konkursas 

„Romavision 2025“ 

69,15 

2.14.  Menų vektoriai Viešoji įstaiga Pakutenk pasaulį! 68,29 

2.15.  Artoteka Viešoji įstaiga 

„Meno tiltai“ - vaikų iš 

socialinės atskirties grupių 

įtraukimas į nemokamas 

kultūros edukacijos veiklas 

68,15 

2.16.  
Ulna šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinis - edukacinis 

projektas „Kodas – šokis“ 

jaunimui 

67,87 

2.17.  Pasaulio virtuvė Viešoji įstaiga 
Audiovizualinės kūrybos 

laboratorija „Patys“ 
67,85 

2.18.  
Utenos meno 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga Meno taku 67,85 

2.19.  

Šakių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga (Pa)tirk kultūrą! 67,00 

2.20.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Jonas Jurašas 

Marijampolėje: kelio pradžia 
66,42 

2.21.  Tūla Viešoji įstaiga Neringa Youth Orchestra 66,29 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.22.  
Klaipėdos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

X tarptautinis festivalis 

GAUDEAT MUSICA ir 

XXV Pianistų rengimo 

tarptautiniams konkursams 

papildomas aspektas: atviros 

meistriškumo paskaitos ir 

pamokos 

66,28 

2.23.  „CHARK“ Mažoji bendrija 

Nuo pasakos iki žaidimo: 

„Laimės žiburio“ 

transformacija į interaktyvią 

patirtį 

66,15 

2.24.  
Urbanistinės 

istorijos 
Viešoji įstaiga DJ KLASĖ`25 66,00 

2.25.  
Klaipėdos 

Stasio Šimkaus 

konservatorija 

Biudžetinė įstaiga 

VIII vaikų ir jaunimo 

festivalis „Muzika kviečia 

kiekvieną“ 

65,87 

2.26.  
Kultūrinių 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės „Vaizdo istorijos“ 
65,86 

2.27.  Žaisti miestą Viešoji įstaiga 

Kūrybinės edukacinės 

dirbtuvės vaikams ir 

jaunimui miesto tema 

65,71 

2.28.  

Vilniaus 

sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 
Musica Sacra: jaunieji choro 

dirigentai 
65,70 

2.29.  
Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Kultūros edukacijų veiklos. 

„Pasimatuok kultūros 

marškinius - 2025, 

Fotografija“ 

65,56 

2.30.  

Ukmergės 

rajono 

savivaldybės 

Vlado Šlaito 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kūrybinės šėlionės 65,29 

2.31.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiau

s viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Linksmieji kūrybadieniai 65,01 

2.32.  
Juragių 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 
Šiuolaikinio meno atradimai: 

kūrybinė stovykla jaunimui 
65,00 

2.33.  
Birštono viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Ekspedicija Kultūros saloje 64,86 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.34.  
Birštono m. 

Dizaino 

asociacija 

Asociacija 

XIX-asis jaunųjų dizainerių 

mados konkursas-festivalis 

„Avangardas 2025“, skirtas 

M.K. Čiurlionio metams 

64,57 

2.35.  

Švenčionių 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kultūros kelionė bibliotekoje 64,57 

2.36.  

Klaipėdos r. 

Plikių Ievos 

Labutytės 

pagrindinė 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

Vaikų edukacinės - 

kūrybinės laboratorijos 

„Jauni menai“ 

64,57 

2.37.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

„Pagava“ 

Asociacija Aš girdžiu kultūrą 64,28 

2.38.  

Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
akMENĖJAM: tvarumo ir 

įtraukties ciklai 
63,86 

2.39.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Jono Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga LEGOvizija 63,57 

2.40.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

Kulių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kultūra augina 63,13 

2.41.  
Sigutė 

Trimakaitė ir 

Ko 

Viešoji įstaiga 
Meno šventė „Muzikiniai 

pokalbiai jaunimui“ 
62,73 

2.42.  
Pasaulio 

lietuvių centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinė Vaikų knygos 

šventė -  poezijos pavasario 

festivalis A. Matučio 

gimtinėje 

62,41 

2.43.  

Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Jaunoji etninių juostų audėjų 

karta 
62,28 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.44.  
Teatro studija 

„Lulu“ 
Viešoji įstaiga 

Teatro edukacijų ciklas 

šeimos (vakarų Lietuvos 

regione) remiantis Donaldo 

Biseto kūryba 

62,01 

2.45.  

Visuomeninė 

organziacija 

Musninkų 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija Jaunimo menų mozaika 61,71 

2.46.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Šilutės Hugo 

Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Pakilusi iš pelenų: Švėkšna 61,57 

2.47.  
Strategijos 

miestui 
Viešoji įstaiga 

Moksleivių kūrybos 

laboratorija: DI galimybės 
61,57 

2.48.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Puslapiai ir mikrofonai: 

tinklalaidžių studija 

bibliotekoje 

61,45 

2.49.  Cantates Viešoji įstaiga 
Lietuvos nacionalinis 

jaunimo choras 
61,43 

2.50.  

Ukmergės 

rajono 

savivaldybės 

Vlado Šlaito 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Jaunųjų kūrėjų pleneras 

„Menas įtraukia“ 
61,15 

2.51.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kultūrinė ekspedicija repo 

ritmu 
61,00 

2.52.  Menija Viešoji įstaiga 
Tarptautinė fortepijono 

stovykla vaikams ir jaunimui 
60,57 

2.53.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Virtualūs literatūriniai 

nuotykiai: skaitymo 

skatinimas su CoSpaces Edu 

programa 

60,57 

2.54.  
Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Teatras gyvenimui 60,56 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.55.  
Akmenės 

jaunimo centras 
Viešoji įstaiga 

Įžvelk, įsitrauk, surask 

sprendimą: Jaunimo 

kūrybinės-edukacinės 

dirbtuvės 

60,30 

2.56.  
Koncertinė 

įstaiga „Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė įstaiga 

Solistų, pučiamųjų orkestro 

ir muzikos autorių kūrybinės 

dirbtuvės „muzika PUČIA“ 

58,87 

2.57.  Spyglio muzika Mažoji bendrija Garsų laboratorijos 58,86 

2.58.  
Šiaulių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinė programa Stiklo 

dirbtuvės 
58,85 

2.59.  
Klaipėdos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Kai susitinka mokslas ir 

menas 
58,55 

2.60.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Žaliakalnio detektyvai: 

interaktyvi knyga 
58,43 

2.61.  
Šiaulių 

techninės 

kūrybos centras 

Biudžetinė įstaiga 
ARTi: bendruomeninio 

meno avilys 
58,43 

2.62.  Tendance Viešoji įstaiga 
Įtraukusis ugdymas kultūra 

per šokį 
58,14 

2.63.  
Asociacija 

„Vaikų teatro 

mokyklėlė“ 

Asociacija Kūrėjų g. 25 57,99 

2.64.  
Lentvario 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinės sintezės mokymai 

jaunimui: nuo memų iki repo 
57,71 

2.65.  

Druskininkų 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

Viešoji įstaiga Kūrybos erdvės 56,29 

2.66.  

Prezidento V. 

Adamkaus 

biblioteka - 

muziejus 

Viešoji įstaiga Nematomo tilto koledžas 56,28 

2.67.  Via alba Viešoji įstaiga 
Miuziklo magija: mūsų 

muzikinė vasara 
56,28 

2.68.  Tavaip Viešoji įstaiga Edukacinis menas 55,28 

2.69.  
Zanavykų 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Margi aruodai 55,27 

2.70.  
Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Socialinis edukacinis kino 

pleneras ,,Jaunieji kino 

kūrėjai 2025“ 

54,15 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.71.  

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Mano Vilkaviškis 54,15 

2.72.  Adcacao Uždaroji akcinė bendrovė 

Tarpmokyklinis atvirlaiškių 

kūrimo ir siuntimo projektas 

„Kuriu atvirlaiškį, abipusiai“ 

54,14 

2.73.  
Motyvaciniai 

projektai 
Viešoji įstaiga Kūrybinė Sintezė 54,00 

2.74.  

Pakruojo rajono 

visuomeninis 

kūrėjų klubas 

„Bitula“ 

Asociacija RAUDONA LIEKA '25 53,43 

2.75.  
Žiedūnės 

integruotų 

menų studija 

Viešoji įstaiga 

Atnaujink, o ne išmesk! 

Kūrybiškos tekstilės 

dirbtuvės 

53,13 

2.76.  

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo 

agentūra 

Biudžetinė įstaiga Veiksmo meno studija 52,72 

2.77.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Mažųjų rytmetis 

bibliotekoje. Augu su garsais 
52,56 

2.78.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Viešvėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Kids Kultūra 51,71 

2.79.  
Attitude city 

pub 
Mažoji bendrija 

Vaikų ir jaunimo edukacinis 

projektas: renginių 

organizavimas, muzikos, 

šokio, garso ir šviesų 

technikos bei vaizdo ir meno 

instaliacijos kūrybinė 

laboratorija 

50,85 

2.80.  
Technikos 

istorijos 
Viešoji įstaiga 

Po ralio žvaigžde. 

Šimtmečio automobilių 

sportininkas Stasys Brundza 

49,87 

2.81.  NB8 ART Viešoji įstaiga 

Kultūra jaunimo akimis: 

tinklalaidė „Kultūros 

įspūdžiai“ 

49,84 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.82.  

Vilniaus 

senamiesčio 

atnaujinimo 

agentūra 

Viešoji įstaiga 
Kaip interpretuoti ir suprasti 

kultūros paveldą 
49,57 

2.83.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Jaunimo kūrybinės dirbtuvės 

„Architektūros meno 

transformacija, šiuolaikinių 

technologijų įtakoje“ 

49,56 

2.84.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Orientacinis bibliotekų 

žaidimas „IŠŠIFRUOK 

BIBLIOTEKĄ“ 

48,57 

2.85.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija 
Tradiciniai amatai vaikų 

dienos centruose 
48,15 

2.86.  Kauno kolegija Viešoji įstaiga 

Jaunųjų mokytojų 

inkubatorius: kūrybiškumo 

kultūra 

47,50 

2.87.  

Varėnos r. 

Liškiavos 

daugiafunkcis 

centras 

Biudžetinė įstaiga Metų ratas 47,14 

2.88.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Renkuosi ugdyti 44,29 

2.89.  Advant Mažoji bendrija 
Viktorina: Kūrybos 

Detektyvai 
41,72 

2.90.  Liberi Viešoji įstaiga 
Kultūra ir menas Klaipėdos 

vaikams 
41,42 

2.91.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Stalo žaidimo „Lietuvos 

simboliai“ leidyba ir sklaida 
38,00 

2.92.  
Edukaciniai 

renginiai 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Susipažink su Lietuvos 

architektūra konstruojant su 

LEGO“ 

37,44 

2.93.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Stalo žaidimo „Mergaitė su 

šautuvu“ leidyba ir sklaida 
37,00 

2.94.  
Attitude city 

pub 
Mažoji bendrija 

Respublikinis vaikų ir 

jaunimo - dainos ir šokio 

konkursas ,,Atrask save“ 

34,57 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-01-28 

2.95.  Terra Publica Viešoji įstaiga 

Stalo žaidimo „Lietuvos 

istorija. Asmenybės“ leidyba 

ir sklaida 

33,27 

2.96.  Hobi Mažoji bendrija Neoninė Japonija 25,28 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


